Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 04042023. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, TERÇA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2023. ANO VII

            Nº 1 – página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

Ana Maria Araújo de Assis, Secretária Municipal de Assistência Social
no uso de atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei Federal nº 14.133/2021, resolve: AUTORIZAR a

contratação nos termos da Dispensa de Licitação nº 006/2023, com

fundamento no inciso II do art. 75, da Lei nº.14.133/2021, visando a
Contratação de empresa especializada para fornecimento de urnas

funerárias, serviço de translado e Conservação de corpo (Básica), em

atendimento aos serviços de Auxilio Funeral da Secretaria de
Assistência Social às famílias carentes, em situação de vulnerabilidade

do Município de São José dos Basilios – MA. Contratada: M. DE

PAULA GALISA – ME, CNPJ: 21.694.654/0001-32, Prazo de

Vigência: 12 (doze) meses - Valor total de R$ 49.300,00 (quarenta e

nove mil e trezentos reais). São José dos Basilios, 31 de março de

2023. Ana Maria Araújo de Assis   Secretária Municipal de Assistência

Social.

		2023-04-04T07:41:42-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100